Общественная организация

«Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

Москва

3 сентября 2022 года                                           Протокол № 17

Об итогах XX Спартакиады Общественной

организации «Профессиональный союз работников

автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области»

В соответствии с Планом работы комитета Профсоюза 3 сентября 2022 г.

проведена финальная часть XX Спартакиады Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области».

В соревнованиях приняли участие 10 команд, среди них - 9 команд

представляли спортивные интересы филиалов АО "МОСТРАНСАВТО,

и 2 команды от первичной профсоюзной организации - МУП «Видновский

троллейбусный парк» и аппарата комитета Профсоюза. От МАП № 8 г. Химки -

председатель первичной профсоюзной организации  Сигитова Н.В., от МАП № 8

г. Химки ПБ «Солнечногорск» Каленова Н.З. от МАП № 11 г. Балашиха – член

профсоюза Титов Ю.И. Всего в областных соревнованиях  приняло участие около

250 членов профсоюза и членов их семей.

Заслушав информацию,

         Президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию «Об итогах проведения XX Спартакиады

Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области» (Приложение №1)

2. Обратить внимание председателей первичных профсоюзных организаций,

не принявших участия в областном профсоюзном мероприятии-Спартакиаде

Профсоюза без уважительной причины, на недопустимость подобного

и необходимость личного участия впредь во всех мероприятиях, организуемых

и проводимых Профсоюзом.

3. Рекомендовать профсоюзным комитетам первичных профсоюзных

организаций продолжить работу по дальнейшему развитию физической культуры

и спорта среди членов профсоюза, формированию на предприятиях здорового

образа жизни, повысив персональную ответственность выборных органов ППО

за это направление деятельности в организации.

4. Утвердить финансовый отчет по расходам на подготовку и проведение

XX Московской областной профсоюзной Спартакиады работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства (Приложение № 2).

5. Отделу по организационно-информационной работе аппарата комитета

Профсоюза, с учетом предложений ППО, подготовить и внести до 01.02.2023 года

изменения в Положение Спартакиаде Общественной организации

«Профессиональный союза работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области», в том числе в части касающейся проведения

соревнований по другим видам спорта.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

по организационно – информационной работе Калинину Л.А.

Председатель                                                                                              А.А. Шестакова

Приложение № 1

к постановлению президиума

комитета Профсоюза от 05.09.2022 г.,

Протокол № 17

По результатам XX Спартакиады Общественной организации

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства Московской области» победителями признаны:

В ОБЩЕКОМАНДНОМ ЗАЧЁТЕ

I место – команда МАП № 12 г. Ногинск Производственная база «Павловский Посад»;

II место – команда МАП № 5 г. Подольск;

III место – команда МАП № 2 Автоколонна 1417 г. Коломна.

ПО МИНИ-ФУТБОЛУ

I место – команда МАП № 5 г. Подольск;

II место – команда МАП № 5 г. Подольск Производственная база «Чехов»;

III место – команда МАП № 12 г. Ногинск Производственная база «Павловский Посад».

В ЭСТАФЕТЕ 4 по 100 метров

I место – команда МАП №12 г. Ногинск Производственная база «Павловский Посад»;

II место – команда МАП № 2 Автоколонна 1417 г. Коломна;

III место – команда МАП № 5 г. Подольск.

В ПЕРЕТЯГИВАНИИ КАНАТА (команда 6 чел.)

I место – команда МАП № 5 г. Подольск

II место – команда МАП № 2 Автоколонна 1417 г. Коломна;

III место – команда МАП № 1 Автоколонна 1787 г. Люберцы.

В ПОДНЯТИИ ГИРИ (команда 3 чел.)

I место – команда МАП № 5 г.  Подольск;

II место – команда МАП № 2 Автоколонна 1417 г. Коломна;

III место – команда МАП № 12 г. Ногинск Производственная база «Павловский Посад».

ДАРТС (команда 3 чел.)

I место – команда МАП № 12 г. Ногинск» Производственная база «Павловский Посад»;

II место – команда МУП «Видновский троллейбусный парк»;

III место – команда МАП № 7 г. Истра.

В ПОДНЯТИИ ГИРИ (личный зачёт - 24 кг рывок сумма с 2-х рук)

I место –Павел О. (Команда МАП № 5 г. Подольск) – 111 раз;

II место –Егор М. (МАП № 5 г.  Подольск) – 110 раз;

III место –Александр О. (МАП № 2 г. Коломна) – 100 раз.

Отжимания женщины (команда 3 чел.)

I место – Команда МАП № 1 Автоколонна 1787 г. Люберцы;

II место – команда МАП № 10 г. Королев;

III место – команда МАП №12 г. Ногинск Производственная база «Павловский Посад».

СОРЕВНОВАНИЯ СПОРТИВНЫХ СЕМЕЙ – дети до 8 лет (эстафета + дартс)

I место – семья Б. (команда МУП «Видновский троллейбусный парк»);

II место – семья Ш. (команда МАП № 12 г. Ногинск Производственная база «Павловский

Посад»);

III место – семья Р. (команда МАП № 1 Автоколонна 1787 г. Люберцы).

СОРЕВНОВАНИЯ СПОРТИВНЫХ СЕМЕЙ – дети до от 9 до 12  лет (эстафета +

дартс)

I место – семья А. (команда МАП № 10 г. Королёв);

II место – семья Г. (команда МАП № 5 г. Подольск);

III место – семья Р. (команда МУП «Видновский троллейбусный парк»).

ДАРТС (личный зачёт)

I место – Дмитрий Б. (МУП «Видновский троллейбусный парк»;);

II место –Виктор Г. (МАП № 5 г. Подольск)

III –Евгений Ш. – (МАП № 12 г. Ногинск Производственная база «Павловский Посад»);

Отжимания женщины (личный зачет)

I место –Евгения Р. (МАП № 1 г. Люберцы)

II место – Ирина М. (МАП № 10 г. Королев)

II место –Ксения К. (МАП № 1 г. Люберцы);

II место – Екатерина Ш. (МАП №12 г. Ногинск Производственная база «Павловский

Посад»)

Отжимания женщины (личный зачет среди руководителей)

I место –Людмила Т.  (МАП № 10 г. Королёв);

II место – Светлана К. (МАП № 2 г. Коломна);

III место –  Светлана Г. (МАП № 10 г. Королев).

ДАРТС (личный зачёт среди руководителей)

 I место – Юрий Г. (МАП №7 г.  Истра) ;

II место –Анастасия Г. (МАП № 6 г. Одинцово);

III место –  Александр Р. (ГБУ МО «Мосавтодор»).

В ПОДНЯТИИ ГИРИ (личный зачёт - 16 кг рывок сумма с 2-х рук)

(личный зачёт среди руководителей)

I место – Юрий Г. (МАП №7 г.  Истра) – 60 раз.

II место –Людмила Т.  (МАП № 10 г. Королёв) – 21 раз;

 III место – Александр Р. (ГБУ МО «Мосавтодор») – 15 раз.